
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia nazw stałych komisji Rady Gminy Kampinos, przedmiotu ich działania oraz 
określenia liczby członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), w związku z § 62 ust. 1 i 3 statutu Gminy Kampinos   stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXVII/328/18/ Rady Gminy Kampinos z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9902 oraz z 2019 r. poz. 2947 i 4218),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stałe komisje Rady Gminy Kampinos: 

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego; 

2) Komisja Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu; 

3) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa. 

2. W skład komisji określonych w ust. 1 pkt 1 i 2 wchodzi po 7. radnych. 

3. W skład komisji określonej w ust. 1 pkt 3 wchodzi 5. radnych. 

§ 2. Ustala się przedmiot działania komisji: 

1. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – działa w zakresie planowania i ładu przestrzennego, 
strategii rozwoju gminy, gospodarki nieruchomościami, organizacji lokalnego ruchu drogowego i transportu 
zbiorowego, działalności finansowej, opiniowania budżetu i nadzorowania jego realizacji. 

2. Komisja Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu – obejmuje całokształt spraw związanych 
z edukacją publiczną i wychowaniem przedszkolnym, całokształt spraw związanych z pomocą społeczną, 
polityką prorodzinną i ochroną zdrowia, współpracą z organizacjami pozarządowymi, wspieraniem 
i upowszechnianiem idei samorządowej, kulturą i placówkami upowszechniania kultury, a także kulturą 
fizyczną, rekreacją i turystyką. 

3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa – obejmuje sprawy związane z rolnictwem, 
ochroną środowiska, utrzymaniem czystości i gospodarki odpadami, porządkiem publicznym 
i bezpieczeństwem mieszkańców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19399A7-0CB7-4D66-9696-0997D7970375. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2024-05-22T06:05:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




